
 

LÅVETEATER torsdag 9. juni og fredag 10. juni kl. 19.00 med 

StatsTeateret - Cato Skimten Storengen, Gard B. Eidsvold, Kim 

Sørensen og Per Kjærstad 

  

All billettbestilling skjer via post@piltingsrud.no, eller  tlf  97 71 75 65 (Bjørg) 

Forestillingen spilles begge dager kl. 19.00. Billettpris: kr. 300,- pr. person. 

Se vår hjemmeside www.piltingsrudgard.no  

Om teaterforestillingen på Piltingsrud gard - Klippet fra Statsteaterets side: 

En tragikomedie om et av de verste slagene i norsk historie der 5000 nordmenn mistet livet i forsøket 

på å erobre England. 25te september året 1066 er den dagen alt gikk til helvetet. Og vi har, som de 

eneste i verden, svaret på hvorfor.  

http://www.piltingsrudgard.no/


Historien kretser om dagene før slaget, og vi møter vi blant annet: 

En konge, Harald Hardråde, preget av tunge depresjoner. Hans sønn, Olav, som sliter med 

vektproblem og et alvorlig forhold til Gud. En skald, Tjodolv, som drømmer om å skrive en bestselger 

i en verden av analfabeter, og en landsforvist engelsk Jarl, Toste, som sliter sosialt og har et mulig 

rusproblem. Møt fire svette menn som med vekslende imponerende fysikk gir alt for Norge.  

Velkommen til en drøy time fylt med drama, action, historie, humor, krim og kjærlighet. 

StatsTeatret lar vikingene møte nåtiden med et smell!   

ADVARSEL: Det vil bli brukt et meget eksplisitt språk samt menn som kysser. Det vil også bli stekt 

vafler hvilket kan medføre stekeos. 

Vi tilbyr også middag sammen med forestillingen: Kl. 17 og 21 i “Fjøset spiseri” serveres 3-retters 

middag i samarbeid med Valdres Mathus. Mat må forhåndsbestilles. Se vår hjemmeside 

www.piltingsrudgard.no 

MENY 

 

Menyen til teateret vil i år være preget av sesongen - vi skal ha neslesuppe til forrett og rabarbrais til 

dessert.  

Og til hovedrett? Elg, naturligvis. Av den typen som spiser sikringskost fra Begnadalsskogens varierte 

matfat om natten. Og etter en liten morgenstrekk for fordøyelsens skyld, trimmes elgen mør og til 

trivselsvekt foran en ivrig Jämthund.  

Husk å bestille mat på forhånd! Velbekomme! 

 

http://www.piltingsrudgard.no/

